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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 1.9999 118703 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AQUILOTTI Matteo Pasquale SA TG Rohrbach 2009 R M 1.9999 409651 ja

BALLER Joshua SA Fechterring Hochwald 2008 R M 1.9999 118698 ja

BANOWITZ Constantin SA TV Homburg 2009 R M 1.9999 409277 ja

FLORMANN Philipp SA TG Rohrbach 2008 R M 1.9999 114846 ja

KRIER Felix SA FSC Saarlouis 2007 L M 1.9999 118612 ja

KRIER Linus SA FSC Saarlouis 2007 R M 1.9999 118613 ja

LAMBERT Jannes SA TG Rohrbach 2008 R M 1.9999 114848 ja

MICHELS Andrej SA Fechterring Hochwald 2009 R M 1.9999 118695 ja

MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 2008 R M 1.9999 113695 ja

PFEIL Elias SA Fechterring Hochwald 2008 R M 1.9999 113693 nein

RUPPERT Paul SA Fechterring Hochwald 2010 R M 1.9999 406731 ja

WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald 2007 R M 1.9999 109427 ja

  12 Starter (11 anwesend)
 

NED KRUIJFF Kai Lucas SA TG Rohrbach 2007 L M 1.9999 409650 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 14 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER MICHELS Andrej SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 0.0 GER PFEIL Elias SA Fechterring Hochwald M nein

T 9 000 0.0 NED KRUIJFF Kai Lucas SA TG Rohrbach M ja

T 9 000 0.0 GER KRIER Linus SA FSC Saarlouis M ja

T 9 000 0.0 GER WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 0.0 GER RUPPERT Paul SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 0.0 GER BALLER Joshua SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 0.0 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 0.0 GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 0.0 GER AQUILOTTI Matteo Pasquale SA TG Rohrbach M ja

T 9 000 0.0 GER FLORMANN Philipp SA TG Rohrbach M ja

T 9 000 0.0 GER KRIER Felix SA FSC Saarlouis M ja

T 9 000 0.0 GER LAMBERT Jannes SA TG Rohrbach M ja

T 9 000 0.0 GER BANOWITZ Constantin SA TV Homburg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.03. 16:32

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.03. 16:32

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

HANS Bastian, GER SA TG Rohrbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MICHELS Andrej GER Fechterring Hochwald 1 D2 D0 V5 D2 D1 D2 1 12 25 0.167 -13 6.
RUPPERT Paul GER Fechterring Hochwald 2 V4 D2 V5 D1 D3 D1 2 16 25 0.333 -9 5.
BALLER Joshua GER Fechterring Hochwald 3 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 13 0.833 16 2.
AQUILOTTI Matteo Pasquale GER TG Rohrbach 4 D1 D3 D2 D0 D1 D2 0 9 30 0.000 -21 7.
FLORMANN Philipp GER TG Rohrbach 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
KRIER Felix GER FSC Saarlouis 6 V5 V5 D0 V5 D4 D2 3 21 20 0.500 1 4.
BANOWITZ Constantin GER TV Homburg 7 V5 V5 D4 V5 D0 V5 4 24 17 0.667 7 3.

Runde 2 | Bahn

MARIEN Isabel, GER SA Fechterring Hochwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRUIJFF Kai Lucas NED TG Rohrbach 1 V5 V5 D2 D0 V5 3 17 18 0.600 -1 3.
MOLTER Felix GER Fechterring Hochwald 2 D4 V5 D1 D3 V2 2 15 17 0.400 -2 4.
LAMBERT Jannes GER TG Rohrbach 3 D3 D1 D1 D3 D4 0 12 23 0.000 -11 6.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 4 V5 V5 V3 V5 V5 5 23 9 1.000 14 1.
WEINGÄRTNER Alexander GER Fechterring Hochwald 5 V5 V5 V5 D3 D2 3 20 16 0.600 4 2.
KRIER Linus GER FSC Saarlouis 6 D1 D1 V5 D2 V5 2 14 18 0.400 -4 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FLORMANN Philipp TG Rohrbach 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 5 5 23 9 1.000 14 Q

3 GER BALLER Joshua Fechterring Hochwald 5 6 29 13 0.833 16 Q

4 GER BANOWITZ Constantin TV Homburg 4 6 24 17 0.667 7 Q

5 GER WEINGÄRTNER Alexander Fechterring Hochwald 3 5 20 16 0.600 4 Q

6 NED KRUIJFF Kai Lucas TG Rohrbach 3 5 17 18 0.600 -1 Q

7 GER KRIER Felix FSC Saarlouis 3 6 21 20 0.500 1 Q

8 GER MOLTER Felix Fechterring Hochwald 2 5 15 17 0.400 -2 Q

9 GER KRIER Linus FSC Saarlouis 2 5 14 18 0.400 -4 Q

10 GER RUPPERT Paul Fechterring Hochwald 2 6 16 25 0.333 -9 Q

11 GER MICHELS Andrej Fechterring Hochwald 1 6 12 25 0.167 -13 Q

12 GER LAMBERT Jannes TG Rohrbach 0 5 12 23 0.000 -11 Q

13 GER AQUILOTTI Matteo Pasquale TG Rohrbach 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FLORMANN Philipp SA TG Rohrbach 6 6 30 11 1.000 19

2 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 5 5 23 9 1.000 14

3 GER BALLER Joshua SA Fechterring Hochwald 5 6 29 13 0.833 16

4 GER BANOWITZ Constantin SA TV Homburg 4 6 24 17 0.667 7

5 GER WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald 3 5 20 16 0.600 4

6 NED KRUIJFF Kai Lucas SA TG Rohrbach 3 5 17 18 0.600 -1

7 GER KRIER Felix SA FSC Saarlouis 3 6 21 20 0.500 1

8 GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 2 5 15 17 0.400 -2

9 GER KRIER Linus SA FSC Saarlouis 2 5 14 18 0.400 -4

10 GER RUPPERT Paul SA Fechterring Hochwald 2 6 16 25 0.333 -9

11 GER MICHELS Andrej SA Fechterring Hochwald 1 6 12 25 0.167 -13

12 GER LAMBERT Jannes SA TG Rohrbach 0 5 12 23 0.000 -11

13 GER AQUILOTTI Matteo Pasquale SA TG Rohrbach 0 6 9 30 0.000 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FLORMANN Philipp
SA TG Rohrbach

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
KRIER Linus
SA FSC Saarlouis

GER D 7

8
MOLTER Felix
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

  R: HANS Bastian (GER)

  Bahn

5
WEINGÄRTNER Alexander
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

12
LAMBERT Jannes
SA TG Rohrbach

GER D 3

  R: PLAGA Lili (GER)

  Bahn

13
AQUILOTTI Matteo Pasquale
SA TG Rohrbach

GER D 1

4
BANOWITZ Constantin
SA TV Homburg

GER V 10

  R: HANS Bastian (GER)

 

3
BALLER Joshua
SA Fechterring Hochwald

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn

11
MICHELS Andrej
SA Fechterring Hochwald

GER D 9

6
KRUIJFF Kai Lucas
SA TG Rohrbach

NED V 10

  R: PLAGA Lili (GER)

  Bahn

7
KRIER Felix
SA FSC Saarlouis

GER D 9

10
RUPPERT Paul
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

  R: HANS Bastian (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL

 

Bahn

FLORMANN Philipp
SA TG Rohrbach

GER D 4

MOLTER Felix
SA Fechterring Hochwald

GER V 5

R: WIRBEL Viktoria (GER)

Bahn

WEINGÄRTNER Alexander
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

BANOWITZ Constantin
SA TV Homburg

GER D 5

R: HANS Bastian (GER)

Bahn

BALLER Joshua
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

KRUIJFF Kai Lucas
SA TG Rohrbach

NED D 7

R: WIRBEL Viktoria (GER)

Bahn

RUPPERT Paul (10)
SA Fechterring Hochwald

GER D 6

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL V 10

R: HANS Bastian (GER)

Bahn

MOLTER Felix (8)
SA Fechterring Hochwald

GER D 1

WEINGÄRTNER Alexander (5)
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

R: WIRBEL Viktoria (GER)

Bahn

BALLER Joshua
SA Fechterring Hochwald

GER D 7

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL V 10

R: HANS Bastian (GER)

Bahn

WEINGÄRTNER Alexander (5)
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL D 9

R: MARIEN Isabel (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald 2007

2 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

3 GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 2008

3 GER BALLER Joshua SA Fechterring Hochwald 2008

8er Tableau

5 GER FLORMANN Philipp SA TG Rohrbach 2008

6 GER BANOWITZ Constantin SA TV Homburg 2009

7 NED KRUIJFF Kai Lucas SA TG Rohrbach 2007

8 GER RUPPERT Paul SA Fechterring Hochwald 2010

16er Tableau

9 GER KRIER Felix SA FSC Saarlouis 2007

10 GER KRIER Linus SA FSC Saarlouis 2007

11 GER MICHELS Andrej SA Fechterring Hochwald 2009

12 GER LAMBERT Jannes SA TG Rohrbach 2008

13 GER AQUILOTTI Matteo Pasquale SA TG Rohrbach 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER B C GASPER Christian 0 0 0

L MARIEN Isabel 1 1 2 0 0

D CN IRSCH Christoph 0 0 0

WIRBEL Viktoria 2 1 3 0 0

CN HANS Bastian 1 3 2 1 7 0 0

E E E SCHNEIDER Florian 0 0 0

PLAGA Lili 2 2 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald 2007

Silber BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

Bronze GER BALLER Joshua SA Fechterring Hochwald 2008

Bronze GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 2008


